1

                                                         PREFEITURA DE MOGI DAS CRUZES
                                         CONCURSO PÚBLICO – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
                                                                       EDITAL Nº 12/2015

A comissão especial, nomeada pela Portaria nº 3.982/15, torna público as decisões dos

recursos interpostos contra as notas das provas discursiva e de títulos e a classificação preliminar

dos candidatos inscritos como deficientes, nos termos do Edital nº 12/15.

  A consulta individual das decisões, será disponibilizada no site www.caipimes.com.br,

devendo o candidato identificar‐se pelo número de inscrição e CPF, para obter a informação.

Mogi das Cruzes, 7 de janeiro de 2016.

André Luiz Paiva

Presidente da Comissão

Recurso Inscrição Status Nome RG Código Cargo

670 220940 Indeferido Daniela Paulina da Silva 27945576-8 35 Professor de Ensino Fundamental

671 230882 Indeferido
Adriana Caetano Marques de
Souza

270217769 34 Professor de Educação Infantil

672 223326 Indeferido Ruth Regina Borrego 441935266 37
Professor II de Ensino Fundamental –
Educação Artística